
 

  

“Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG”. 

 

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO 
 

 
Ref.: Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024 
 
  A Comissão de Processo Seletivo Simplificado do Consórcio Intermunicipal da Baixa 
Mogiana – CIMOG, nomeada pela Portaria CIMOG nº 010/2024, no uso de suas atribuições, 
com fulcro no Edital de Processo Seletivo Simplificado para Contratação Temporária de 
Funções Públicas para Atender Necessidade Temporária do CIMOG 
 
 RESOLVE:  
 
  Divulgar o resultado final do processo seletivo, nos termos da cláusula 8.7 do edital: 

 

Classificação 

Contador - Colocação 

1º - Ivan da Silva Nascimento 

2º -  Grasiele dos Santos Rodrigues 

 

Médico Veterinário- Colocação 

1º - Isadora Batista Goulart 

2º - Bruna Carla Venerando 

3º - Natália Camila Alves Melo 

4º - Fiama Filomena Sitton do Amaral 

5º - Manoel Ribeiro de Resende Magalhães 

6º - William José Piza 

7º - Claudia Regina Shiota Ottoni 

8º - Maria Carolina Alves Dias 

9º - Gabriela Dias Rodrigues de Mello Tobias 

10º - Arthur Luiz Gôngora Cruvinel Carvalho  



 

  

“Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG”. 

 

11º Gabriela Paulino Gimenez Silva 

 

Agente Administrativo  - Colocação 

1º - Marisa Cristina Dias de Paula 

2º - Cecília Cristina Gonçalves 

3º - Ana Lúcia Martim 

4º - Wellington da Silveira 

 

Agente de Fiscalização - Colocação 

1º - Carlos César Couto 

2º - Jéssica Aparecida da Silva 

3º - Josiana Beatriz Generali 

4º - Everton Borelli Jacinto 

5º - Gabriel Lau de Souza 

6º Suzane Ferreira Silva 

 

Motorista – Colocação 

1º - Sérgio Aparecido Romeiro  

2º - Sérgio Angelini 

 
Guaxupé - MG, 29 de julho 2024. 

 
 
 

Marco Antônio Godoy 
Presidente da Comissão de Processo Seletivo Simplificado 

 
 



 

  

“Consórcio Intermunicipal da Baixa Mogiana – CIMOG”. 

 

Elvira Pereira Lemos 
Secretária da Comissão de Processo Seletivo Simplificado 

 
 

Leiner Marchetti Pereira 
Membro da Comissão de Processo Seletivo Simplificado 

 
 


